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MOVIMENTAGOES ORGAMENTARIAS E EXTRAORGAMENTARIAS
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MARCO1

17/12/2020 15:01:04

Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Credor Fonte Valor
Historico Padrdao: 8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATA

Numero: 2/2019/12

02/12/2019 2/2019/12 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 134 - AMPLA ENERGIA E SERVICOS S. 19 450,52

Total Numero: 2/2019/12 450,52
Numero: 3/2019/12

02/12/2019 3/2019/12 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 53 - TELEMAR NORTE LESTE S/A 19 153,94

Total Numero: 3/2019/12 153,94
Numero: 5/2019/17

10/12/2019 5/2019/17 E 288 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.47.99.00 12 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 19 2.790,29

Total Numero: 5/2019/17 2.790,29
Numero: 6/2019/12

02/12/2019 6/2019/12 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 74 - GLORIA MARIA PARRANA DE OLIV 19 1.850,00

Total Numero: 6/2019/12 1.850,00
Numero: 9/2019/12

18/12/2019 9/2019/12 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.99.00 262 - TECNOLOGIA GLOBAL LTDA - ME 19 586,33
Total Numero: 9/2019/12 586,33
Numero: 21/2019/13

12/12/2019 21/2019/13 E 277 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.11.03.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 8.982,48
Total NuUmero: 21/2019/13 8.982,48
Namero: 21/2019/14

23/12/2019 21/2019/14 E 277 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.11.03.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 17.964,96
Total NUmero: 21/2019/14 17.964,96
Namero: 23/2019/12

23/12/2019 23/2019/12 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 279,24
Total NUmero: 23/2019/12 279,24
Namero: 27/2019/11

10/12/2019 27/2019/11 E 278 03.001.001.09.122.0001.2078 3.1.90.13.99.00 105 - INSS - INST. NACIONAL DO SE 19 3.464,00
Total Numero: 27/2019/11 3.464,00
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Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Credor Fonte Valor
Historico Padrdao: 8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATA

Numero: 27/2019/12

18/12/2019 27/2019/12 E 278 03.001.001.09.122.0001.2078 .90.13.99.00 105 - INSS - INST. NACIONAL DO SE 19 3.383,41

Total Numero: 27/2019/12 3.383,41
Numero: 28/2019/11

23/12/2019 28/2019/11 E 282 03.001.001.09.122.0001.2078 .90.49.01.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 1.332,00

Total NUmero: 28/2019/11 1.332,00
Numero: 33/2019/10

18/12/2019 33/2019/10 G 285 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.35.50.00 269 - CREDITO & MERCADO GESTAO VA 19 293,87

Total Numero: 33/2019/10 293,87
Namero: 34/2019/10

18/12/2019 34/2019/10 G 287 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.39.99.00 295 - E&V TECNOLOGIA E COMUNICACA 19 204,47

Total NuUmero: 34/2019/10 204,47
Numero: 46/2019/7

18/12/2019 46/2019/7 G 286 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.36.99.00 130 - ELIZETE DA SILVA VIEIRA 19 540,00

Total Numero: 46/2019/7 540,00
Numero: 47/2019/9

12/12/2019 47/2019/9 E 279 03.001.001.09.122.0001.2078 .90.16.99.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 1.774,98

Total Numero: 47/2019/9 1.774,98
Numero: 47/2019/10

23/12/2019 47/2019/10 E 279 03.001.001.09.122.0001.2078 .90.16.99.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 3.550,00
Total NUmero: 47/2019/10 3.550,00
Namero: 57/2019/5

02/12/2019 57/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.39.99.00 255 - BEMPNET PROVEDOR DE INTERNE 19 200,00
Total Numero: 57/2019/5 200,00
Namero: 57/2019/6

02/12/2019 57/2019/6 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.39.99.00 255 - BEMPNET PROVEDOR DE INTERNE 19 200,00
Total Numero: 57/2019/6 200,00
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Unidade Gestora: IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCIA CABISTA
Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Credor Fonte Valor
Historico Padrdao: 8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATA
Numero: 58/2019/5
12/12/2019 58/2019/5 E 296 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.01.01.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 418.376,76
Total Numero: 58/2019/5 418.376,76
Numero: 58/2019/6
23/12/2019 58/2019/6 E 296 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.01.01.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 892.737,04
Total Numero: 58/2019/6 892.737,04
Numero: 61/2019/1
02/12/2019 61/2019/1 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.39.99.00 241 - RONAYRA BEZERRA CORDEIRO 19 450,00
Total Numero: 61/2019/1 450,00
Numero: 62/2019/2
02/12/2019 62/2019/2 E 284 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.30.99.00 241 - RONAYRA BEZERRA CORDEIRO 19 664,00
Total Numero: 62/2019/2 664,00
Numero: 65/2019/2
18/12/2019 65/2019/2 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 .90.39.99.00 242 - EDITORA FREE NEWS LTDA 19 240,00
Total Numero: 65/2019/2 240,00
Numero: 66/2019/2
12/12/2019 66/2019/2 E 297 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.03.01.00 1 - IPC INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 29.745,28
Total Numero: 66/2019/2 29.745,28
Numero: 66/2019/3
23/12/2019 66/2019/3 E 297 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.03.01.00 1 - IPC INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 56.194,54
Total NuUmero: 66/2019/3 56.194,54
Numero: 67/2019/2
09/12/2019 67/2019/2 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.05.01.00 1 - 1IPC INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 52.579,69
Total Namero: 67/2019/2 52.579,69
Numero: 67/2019/3
12/12/2019 67/2019/3 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 .90.05.01.00 1 - IPC INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 47.587,08
Total Numero: 67/2019/3 47.587,08
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Data Num./Ano/Parc. Tipo Ficha AE Programa de Trabalho Coéd. Orcam. Credor Fonte Valor
Historico Padrdao: 8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATA

Numero: 67/2019/4

23/12/2019 67/2019/4 E 298 03.001.001.09.272.0001.2079 3.1.90.05.01.00 1 - IPC - INSTITUTO DE PREVIDENCI 19 80.524,11

Total Numero: 67/2019/4 80.524,11
Numero: 69/2019/1

09/12/2019 69/2019/1 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.64.00 61 BANCO DO BRASIL S/A 19 10,45

Total NuUmero: 69/2019/1 10,45
Numero: 69/2019/2

12/12/2019 69/2019/2 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.64.00 61 BANCO DO BRASIL S/A 19 10,45

Total NuUmero: 69/2019/2 10,45
Numero: 69/2019/3

19/12/2019 69/2019/3 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.64.00 61 BANCO DO BRASIL S/A 19 10,45
Total Numero: 69/2019/3 10,45
Numero: 69/2019/4

23/12/2019 69/2019/4 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.64.00 61 BANCO DO BRASIL S/A 19 10,45
Total Numero: 69/2019/4 10,45
Numero: 69/2019/5

23/12/2019 69/2019/5 E 287 03.001.001.09.122.0001.2080 3.3.90.39.64.00 61 BANCO DO BRASIL S/A 19 10,45
Total Numero: 69/2019/5 10,45
Total do Histoérico 1.627.151,24
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